

ZMĚNOVÝ LIST

12

Název stavby: Město Buštěhrad – rozšíření mateřské školy

Investor: Město Buštěhrad

Zhotovitel: Martin Vršecký, s.r.o.

PŘEDMĚT ZMĚNY

Plynovod

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY

K projektové dokumentaci vnitřních úprav byly ze strany investora po koordinaci s projektem kuchyňského vybavení objektu vzneseny požadavky na úpravu plynového rozvodu v prostoru kuchyně.

Na základě těchto skutečností generální projektant upřesnil a doplnil potřebné údaje včetně podrobného trasování v koordinaci s projektem kuchyňského vybavení.

CENOVÝ VLIV

Vícepráce 25 156,75 Kč bez DPH

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH

Celkem **25 156,75 Kč bez DPH**

VLIV NA HARMONOGRAM PRACÍ

bez vlivu na celkovou dobu stavby

PŘÍLOHY

rozpočet změny – CN 20 006 Buštěhrad

STANOVISKA ZÚČASTNĚNÝCH

stanovisko investora:

stanovisko projektanta stavby:

stanovisko technického dozoru stavby:



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

"město Buštěhrad - přístavba MŠ"

Objekt:

MŠ Buštěhrad

Místo:

Buštěhrad

Datum:

18. ledna 2021

Zadavatel:

Město Buštěhrad

Projektant:

Zhotovitel:

Martin Vršecký s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VÍCEPRÁCE celkem							25 156,75	
D PSV Práce a dodávky PSV							25 156,75	
D 723 Zdravotnicka - vnitřní plynovod							25 156,75	
1	K	723150301	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvážené za tepla D 20, vč. uchycení	m	16,000	271,00	4 336,00	
	PP		Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním tvážených za tepla Ø 28/2,6					
	VV		"změna dle DPS" 16,0		16,000			
2	K	723150302	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvážené za tepla D 25, vč. uchycení	m	1,000	297,00	297,00	
	PP		Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním tvážených za tepla Ø 28/2,6					
	VV		"změna dle DPS" 1,0		1,000			
3	K	723150304	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvážené za tepla D 32x2,6 mm	m	1,000	353,00	353,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním tvážených za tepla Ø 31,8/2,6					
	VV		"změna dle DPS, chránička" 1,0		1,000			
4	K	723230102	Kulový uzavíreč přímý PN 5 G 1/2" FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	2,000	978,00	1 956,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Armatury se dvěma závity s protipožární armaturou PN 5 kulové uzavíreč přímé závity vnitřní G 1/2" FF					
	VV		"změna dle DPS" 1+1		2,000			
5	K	723230155	Flexibilní hadice na plyn PN 1 délky 1000 mm pro bajonetové uzávěry	kus	2,000	1 240,00	2 480,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Armatury se dvěma závity flexibilní nerezová hadice pro bajonetové uzávěry na plyn PN 1, délky 1 000 mm					
	VV		"změna dle DPS" 1+1		2,000			
6	K	723231R01	Doplňkový materiál	kpl	1,000	956,00	956,00	
	PP		Doplňkový materiál					
	VV		"změna dle DPS" 1,0		1,000			
7	K	723231R02	Stavební přípomoc (vrtání, drážkování, hrubé výplně rýh)	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		Stavební přípravenost (vrtání, drážkování, ald. ...)					
	VV		"změna dle DPS" 1,0		1,000			
8	K	723231R03	Doprava a manipulace	kpl	1,000	1 370,00	1 370,00	
	PP		Doprava a manipulace					
	VV		"změna dle DPS" 1,0		1,000			
9	K	723231R04	Vedení plynovodu DN 20 v podlaže dle TPG - G 704 01	m	1,250	327,00	408,75	
	PP		Vedení plynovodu DN 20 v podlaže dle TPG - G 704 01					
	VV		"změna dle DPS" 1,25		1,250			
10	K	723231R05	Revize plynovodu - výchozí	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00	
	PP		Revize plynovodu - výchozí					
	VV		"změna dle DPS" 1,0		1,000			
11	K	723231R06	Revizní zpráva	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Revizní zpráva					
	VV		"změna dle DPS" 1,0		1,000			
13	K	723231R08	Fotodokumentace	kpl	1,000	500,00	500,00	
	PP		Fotodokumentace					
	VV		"změna dle DPS" 1,0		1,000			
14	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	VV		"změna dle DPS" 1,0		1,000			
15	K	043114000	Zkoušky tlakové	...	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zkoušky tlakové					
	VV		"změna dle DPS" 1,0		1,000			

MARTIN VRŠECKÝ

Lubáň 2408, 269 01 Lubáň
 Tel: +420 311 817 024 +420 735 352 052
 www.martinvrsecky.cz
 IČO: 29210743, DIČ: CZ29210743